החברה דורשת מכל עובדיה להימנע מהטרדה מינית הן של עובדים והן של מי מטעם לקוחות/ספקים.

החברה מינתה את גב' נגה שדמי-לביא, מנהלת אגף משאבי אנוש, כאחראית לנושא מניעת הטרדה מינית במקום העבודה, וממונה זו פועלת בנחרצות וביעילות למניעת הטרדה מינית והתנכלות במסגרת קשרי העבודה בחברתנו.

כל עובד זכאי לקבל מהממונה העתק מהחוק למניעת הטרדה מינית התשנ"ח 1998, התקנות למניעת הטרדה מינית (חובות המעביד) התשנ"ח 1998.

החברה קבעה דרך יעילה להגשת תלונה בשל הטרדה מינית או התנכלות, הבאה להבטיח ששביבת הדיווח תהיה בטוחה ואנונימית.

החברה פועלת על מנת שבכל מתקן של אלדן יהיה תלוי התקנון המלא בנושא "מניעת הטרדה מינית" ובו פרטי הקשר של הממונה על מניעת הטרדה מינית כאמור וממלא מקומה, סמנכ"ל הכספים והמטה של החברה, רון הראל.